
#EnFellesGjøvikregion



Den positive utviklingen i
Gjøvik Hockey fortsetter

Klubbutvikling i fjellet stein for stein
Siden oppstarten i 1990 har Gjøvik Hockey bygget klubben på en langsiktig og
fornuftig måte. Vi er opptatt av å levere god kvalitet, søke utvikling og sammen med
vårt partnerfellesskap finne gode løsninger som styrker alle parter. Det har hele veien
vært fellesskapet, utvikling og et styrket breddetilbud som har stått i fokus. Gjennom
sunn økonomisk klubbdrift, engasjement og frivillighet har dette resultert i en stadig
voksende breddeavdeling, sportslig suksess for vårt unge Elitelag, og et økt
engasjement fra næringslivet og regionens befolkning. Gjøvik Hockey vil i fellesskap
med sine samarbeidspartnere fortsette den positive utviklingen. Sesongen 24/25 vil vi
styrke tilbudet til våre samarbeidspartnere, med mål om å skape et utviklende B2B-
fellesskap i Gjøvikregionen. Skal vi kunne fortsette den positive utviklingen som klubb
og samfunnsaktør trenger vi flere samarbeidspartnere i vårt fellesskap. Sammen kan
vi utvikle Gjøvikregionen.

I Fellesskap kan vi utvikle breddetilbudet og ta samfunnsansvar
Som samarbeidspartner i Gjøvik Hockey kan dere styrke utviklingen av et trygt og
inkluderende fellesskap for barn og unge i Gjøvikregionen. Våre frivillige legger daglig til rette
for mestringsopplevelser på isen som har store positive ringvirkninger for barn og unge i hele
regionen. I Fjellhallen skal våre medlemmer, samarbeidspartnere, frivillige og publikum få
oppleve et fellesskap preget av inkludering, trygghet og utviklingsmuligheter. Som resultat av
et stadig voksende partnerfellesskap har vi de siste årene kunne styrke vårt breddetilbud
betraktelig. Dette har ført til økt medlemsvekst, gode inkluderingsmuligheter og flere lag i vår
breddeavdeling. I dag kan vi tilby ukentlig aktivitet for våre nesten 500 medlemmer. Som
klubb skal vi ta et aktivt samfunnsansvar og sammen med vårt partnerfellesskap tilby et raust
fellesskap med gode verdier.

I Fellesskap kan vi utvikle Gjøvikregionen
Gjøvikregionen er godt rustet for utvikling og har et vekstpotensial som vi sammen med vårt
partnerfellesskap vil utnytte. I fellesskap kan vi bidra til identitet- og verdiskaping i regionen.
Gjøvik Hockey har på en fremtidsrettet måte utviklet et elitelag som hevder seg i 1. divisjon
med begrensede midler. Hos oss skal unge regionale utøvere få utvikle seg i et fellesskap
preget av trygghet. Som et resultat av en sunn toppidrettskultur står vi nå i posisjon hvor det
neste sportslige steget er mulig. Ringvirkningene av å ha et elitelag i EHL vil være store for
hele regionen. Vi kan oppleve ny oppmerksomhet og, som et resultat av dette, oppnå økt
entusiasme, nysgjerrighet og vekst. Et elitelag på øverste nivå vil skape verdier for vårt
partnerfellesskap og klubben.  

I Fellesskap kan vi utvikle lokalt næringsliv
Gjøvik Hockey har som mål å utvikle vårt partnerfellesskap til å bli ledende i Gjøvikregionen.
Som samarbeidspartner vil dere få tilgang til vårt B2B-fellesskap hvor målet er utvikling for
alle involverte. På våre samlinger kan dere dele kunnskap, kompetanse og erfaringer med
små og store bedrifter fra hele regionen. Samarbeidspartnerne kan utvide sine nettverk, nå
nye kunder og innlede nye utviklende relasjoner. Gjennom deltakelse i vårt partnerfellesskap
vil dere få tilgang på et bredt nettverk, ulike næringslivsamlinger, attraktive profileringsflater,
spektakulære møtearenaer og skreddersydde arrangementer som kan styrke fellesskapet i
deres bedrift. Samtidig får dere muligheten til å være en viktig bidragsyter for videre utvikling
av et godt breddetilbud og regionens beste elitelag i idrett.



Klubbutvikling i fjellet stein på stein
Som samarbeidspartner i Gjøvik Hockey kan dere bidra til å realisere våre mål knyttet til
bredde og elite. Gjøvik Hockey skal være en klubb for alle som ønsker et Hockeytilbud i
Gjøvikregionen, uavhengig av nivå og ambisjoner. Samtidig ønsker vi å være en klubb som
ivaretar drømmen om å nå så langt som mulig i Hockey. 

Vi er opptatt av verdiskaping for Gjøvikregionens innbyggere, klubbens medlemmer, vårt
partnerfellesskap, og vi ønsker å ta et aktivt samfunnsansvar. Ambisjonen er at vårt
Hockeytilbud skal engasjere, være inkluderende og legge til rette for utvikling. For å
fortsette den positive utviklingen er vi avhengig av kontinuitet og utvikling av
partnerfellesskapet. Vi vil søke utvikling og sammen med våre nåværende og fremtidige
samarbeidspartnere være bidragsytere til bygge en sterk idrettskultur i Gjøvikregionen.
Hockey er Nordens største publikumsidrett og besøkstallene er på over 8 millioner i året. I
Norge er det den raskest voksende publikumsidretten. Gjøvik Hockey representerer med
andre ord den idretten med desidert størst utviklingspotensial i Gjøvikregionen. Vi bygger
stein på stein og opplever som en konsekvens av dette stabilitet og kontinuitet i vår
utvikling. 

Utviklingen viser at bredde og elite påvirker hverandre positivt. Det siste året har elitelaget
utviklet seg i en positiv retning, noe som har ført til flere oppslag i lokal presse, flere
tilskuere, flere samarbeidspartnere og generelt større oppmerksomhet. I det samme
tidsrommet har breddeavdeling hatt en positiv utvikling og vokst mye. Den voksende
interessen rundt vårt elitelag har resultert i økte inntekter som igjen brukes til utvikling av
breddeavdeling. Dette er utviklingsstruktur vi er stolte av i Gjøvik Hockey. 



456 Medlemmer i 2023
Medlemsvekst på 18% de siste 3 årene 
Sunn økonomisk klubbdrift 
Play In til EHL sesongen 23/24
Økt medie- og publikumsinteresse 
90 regionale bedrifter i vårt partnerfellesskap  
150 + oppslag i Oppland Arbeiderblad 
Over 7 000 følgere i sosiale medier
40 kamper streames hos TV 2 Play og Direktesport
sesongen 24/25
Over 40 000 besøkende i Fjellhallen hvert år 

Gjøvik Hockey ønsker sammen med vårt partnerfelleskap å
utvikle en idrettskultur i Gjøvikregionen



Som samarbeidspartner eller gjennom engasjement i vår fellesskapsdugnad kan
dere fronte like muligheter for alle barn og unge i Gjøvikregionen 
Gjøvik Hockey ønsker gjennom sin breddeavdeling å tilby regionens barn og
unge et trygt felleskap for lek, mestring, utvikling og samhold
Gjøvik Hockey har plass til alle, og vi vil gjennom sunne krav og verdier fremme
et positivt felleskap
Gjøvik Hockey skal legge til rette for utvikling av fremtidens eliteutøvere og
næringslivsrepresentanter

Vi spisser om ønskelig
partnerskapet mot fremtiden



Våre viktigste
medlemmer 

Hockeyinteressen i regionen er voksende, og tilveksten i vår
breddeavdeling er stadig økende. Vi engasjerer hundrevis av
barn, unge og voksne gjennom vårt breddetilbud. Sesongen
23/24 hadde vi 7 lag fra U8 til U16. Nærmere 400 medlemmer
var aktive i vår breddeavdeling og Hockeyskole

Medlemsvekst på 18% de siste tre årene 
Gjennom breddeavdelingen kan dere som samarbeidspartner
vise dere frem i sammenheng med positiv aktivitet for barn og
unge, samt bidra til klubbens videreutvikling av tilbudet
Som samarbeidspartner kan dere profilere dere på drakt,
gjennom arenareklame, i forbindelse med Hockeyskolen,
turneringer, eller i forbindelse med andre arrangementer

¨Vi ønsker oss en region der alle barn

og unge som har lyst til å spille

Hockey, eller se elitehockey, skal få

mulighet til å være med¨

Peter Vogt Henriksen, Daglig Leder 
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En sterk tilvekst 

Som samarbeidspartner i Gjøvik Hockey kan dere styrke vår satsing på
kvinnehockey i Gjøvikregionen. Sesongen 23/24 startet en ivrig gjeng opp et
etterlengtet tilbud for kvinner i Gjøvik Hockey. Tilveksten har vært stor og
laget har styrket fellesskapet i klubben. Sesongen 24/25 vil vi videreutvikle og
styrke tilbudet. Målet er eget kvinnelag i seriesystemet og økt rekruttering av
jenter til sporten. 

Vi spisser om ønskelig
partnerskapet mot KVINNELAGET



Fellesskapsdugnaden 

Gjøvik Hockey skal ta et aktivt samfunnsansvar gjennom å tilby et inkluderende
fellesskap for alle i Gjøvikregionen. Sammen med vårt partnerfellesskap skal vi
ta samfunnsansvar, bidra til økt inkludering, og fronte FNs bærekraftsmål. Som
samarbeidspartner kan dere bidra til å utvikle en trygg og inkluderende region
for alle. 

I Fellesskap kan vi tilby
Fellesskap-billetten - gratisbilletter til våre hjemmekamper
Gratis inngang for alle barn og unge under 16 år 
Like muligheter for alle - bidra til gratis sesongkort og dekking av
treningsavgifter for husholdninger i Gjøvikregionen som sliter med å få endene
til å møtes
At barn og unge kan besøke eller få besøk av Gjøvik Hockey i sitt idrettslag,
på sin skole, institusjon eller lokale skøytebane
 Muligheter gjennom inkluderingsdugnaden 



1990 - FelleSskapet

Vi er opptatt av at klubben skal inkludere alle som ønsker å bli en del av
fellesskapet, uavhengig om deres engasjement er knyttet til aktivitet på eller
utenfor isen. Hos oss skal alle få oppleve samhold, mestring og utvikling i et
trygt fellesskap. Som en del av 1990 - Felleskapet bidrar man i
fellesskapsdugnaden. Som privatperson eller bedrift kan man bidra til at flere får
gleden av Hockey i Gjøvikregionen. 

Alle i 1990 - Fellesskapet får en puck med navn
på sesongens puckvegg 

La oss fylle veggen med pucker, og sammen bidra til et
inkluderende fellesskap i Gjøvikregionen

 
 

1990-Pucken 500 kr

Fellesskapspucken
2 000 kr

Hockey for alle pucken
5 000 kr



I fellesskap kan vi
utvikle Gjøvikregionen

 

Sammen med våre samarbeidspartnere
vil vi igjen fylle Fjellhallen og gjenskape
magien fra OL 94. Gjøvikregionen
fortjener toppidrett på øverste nivå og en
samlende møtearena. Gjøvik Hockey i
EHL vil bety storkamper på rekke og rad.

Tenk om vi i fellesskap kan sende
Vålerenga poengløse ut fra fjellet og
tilbake til storbyen, eller utfordre våre
naboer rundt Mjøsa til tøffe dueller flere
ganger i løpet av en sesong. Kampene
vil samle Gjøvikregionens befolkning, gi
oss en idrettskultur, og en stolthet med
store ringvirkninger for utviklingen i
regionen.

Elverum, Lillehammer og Hamar tilbyr
alle sunne  idrettsforbilder og
underholdning til sine beboere gjennom
eliteidrett på øverste nivå. Hvorfor skal vi
da ikke klare det på Gjøvik? Dersom
innbyggerne, næringslivet, kommunene i
regionen og klubben jobber sammen, så
kan 5 000 tilskuere se Gjøvik spille
eliteserie i Nordens mest spektakulære
idrettsarena innen 2028.

 

EHL TIL
GJØVIK



Toppidrett i
Gjøvikregionen 
Gjøvik Hockey har over tid lagt stein på stein og bygget opp et solid fundament.
Den dagen fundamentet står like fjellstøtt som Fjellhallen selv ønsker vi i
samarbeid med vårt partnerfellesskap å ta steget opp i EHL. De over 71 000
beboere i Gjøvikregionen fortjener et toppidrettstilbud som kan samle
befolkningen. Som samarbeidspartner i Gjøvik Hockey kan dere bli en del av
utviklingen. 

Gjøvik Hockey kan tilby et toppidrettstilbud på en bærekraftig måte
Vi har en positiv økonomi og et elitelag med lave kostnader 
Positiv utvikling i breddeavdelingen med økte overganger til elitelaget 
Nordens mest spektakulære idrettsarena, et solid styre og en velfungerende
administrasjon 
Et stadig voksende partnerfellesskap

I Fellesskap kan vi oppleve 
Økt entusiasme, nysgjerrighet, vekst, turisme og en toppidrettskultur
Økt verdiskaping, stolthet og tilhørighet til by og region
Nasjonal eksponering og oppmerksomhet mot regionen
Sunne lokale forbilder for barn og unge i regionen

Drømmen om EHL er ikke langt unna.

Økonomisk og sportslig er det små

justeringer som skal til før vi kan ta

steget opp¨

                  
    Erik Bratlien, Styreleder
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`
M̀ed begrensede midler har Elitelaget sesongen 23/24 utviklet seg til å bli et
topplag i 1 divisjon. Laget preges av unge regionale spillere med et stort
utviklingspotensial. Trenerteamet med Anton (33) og Gjøvikgutten Eirik (27)
passer godt inn i profilen hvor unge talenter skal få utvikle seg i fellesskap. 

Anton og Eirik fronter en toppidrettskultur der spillerne styrker hverandre i
utviklingen. Dette har ført til sportslig utvikling og et samhold i laget som
legger grunnlaget for at elitelaget på sikt kan ta steget opp i EHL. Gjøvik
Hockey har som et resultat av den positive utviklingen fått økt
oppmerksomhet og blitt en attraktiv klubb for unge lovende Hockeyspillere

¨Vi skal spille en hockey med mye fart og ha et kollektiv
som jobber hard for hverandre. Jeg håper prestasjonene
på isen kan få Gjøvikregionen til å se muligheten for
toppidrett på Gjøvik. Vi er klare for å ta steget og
befolkningen fortjener det¨

                            Anton Säll Karlsson, trener
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på isen kan få Gjøvikregionen til å se muligheten for
toppidrett på Gjøvik. Vi er klare for å ta steget og
befolkningen fortjener det¨

                            Anton Säll Karlsson, trener



En foretrukket møtearena for
Gjøvikregionen

Vi kan leve lenge på gode minner og være stolte av historien, men nå er
tiden overmoden for utvikling, nye minner og nye historier

Det er 30 år siden sist byens gater ble fylt med mammutbrøl fra Fjellhallens 120 meter lange
ganger, og opplevelsene fra de fantastiske dagene i 1994 står kun igjen som vage minner.
Hockey i Fjellhallen er en del av Gjøvikregionens stolte historie, og en full Fjellhall vil ha store
positive ringvirkninger for regionen og våre samarbeidspartnere. Sammen med Gjøvik
Olympiske Anlegg skal vi jobbe for at Fjellhallen skal bli en foretrukket møteplass for idrett,
underholdning og forretningsmøter. 

Fjellhallen er den mest spektakulære idrettsarenaen i Norden, og blir fortsatt lagt merke til
langt utenfor landets grenser. Med over 2 000 ukentlige brukere, samt over 40 000
besøkende per år er det en arena hvor eksponeringsmulighetene er store. Gjennom
partnerskap i Gjøvik Hockey kan dere bli en del av denne spektakulære arenaen. 

I Fjellhallen er muligheten mange
•Dere har gode eksponeringsmuligheter for et bredt publikum 
•Dere kan delta på samlinger med vårt B2B-partnerfellesskap
•Dere kan arrangere samlinger for bedriftens ansatte eller kunder. (Mat og Hockeykamp, Bedriftshockey, Curling, Klatring,
Turer til Lillehammer og Hamar for å oppleve EHL) 
•Dere kan låne eksklusive møterom, en egen VIP- lounge, arrangere en merkevarekamp eller
være kampsponsor

Sammen skreddersyr vi en pakke som passer dere



I fellesskap kan vi
utvikle lokalt

næringsliv

Som samarbeidspartner i Gjøvik Hockey kan dere bidra til å realisere utvikling på både
bredde- og elitenivå. Vårt partnerfellesskap består av ulike bedrifter som deltar av ulike
grunner. Noen vil ta samfunnsansvar, noen vil skape idrettsmagi for barn og unge i
regionen, mens andre vil bidra til verdiskaping og toppidrett for befolkning. Uavhengig av
grunn er vi i Gjøvik Hockey utrolig takknemlig for bidragene fra vårt partnerfellesskap.

Som samarbeidspartner kan dere bli en del av vårt fremoverlente partnerfellesskap som
brenner for utvikling av Gjøvikregionen. Sammen styrker vi regionen gjennom en utvikling-
og idrettskultur. For å nå ambisjonen om å bli det ledende partnerfellesskapet i regionen
har vi kontinuerlig fokus på utvikling av vårt markedskonsept.

Et Partnerfellesskap for alle 
Vi ønsker enda flere samarbeidspartnere velkommen i vårt partnerfellesskap. Gjøvik
Hockey har plass til alle, og gjennom deltakelse skal man uavhengig av størrelse og
partnerskap styrke sine utviklingsmuligheter. Dere bidrar ut fra eget ønske og sammen med
dere skreddersyr vi en pakke som gjør at dere som samarbeidspartner får stor verdi ut av
partnerskapet. Vårt mål er å skape langsiktige samarbeid som styrker begge parter. 

Vårt partnerfellesskap skal legge til rette for utvikling, nettverksbygging, kompetansedeling,
profilering og opplevelser.  

I FELLESSKAP KAN VI FREMME UTVIKLING I EGEN REGION



Gjøvik Hockey sitt partnerfellesskap består av over 90 bedrifter som alle bidrar til den
positive utviklingen i klubben. Sammen med våre samarbeidspartnere vil vi skape et
ledende B2B-felleskap i Gjøvikregionen som setter utvikling i fokus. Gjennom våre
samlinger skal vi tilby møteplasser som bidrar til utvikling, relasjonsbygging og fremtidige
forretningsmuligheter. 

Gjøvik Hockey har troen på fellesskapets betydning og verdien av relasjonsbygging i
Gjøvikregionen. Skal Gjøvik Hockey utvikle seg videre som klubb og samfunnsaktør,
trenger vi dere i fellesskapet. Tilbake skal felleskapet gi dere god og relevant verdi.

PARTNERFELLESSKAP

AKTIVITET GJENNOM ÅRET

            Fellesskapssamling               Padelturnering
            Kick-Off samling                    Julelunsj
            Golfturnering                          Turer



Partnermuligheter

 

Gjøvik Hockey har fem ulike nivåer for sine samarbeidspartnere. Unikt for alle nivåene er
at dere som samarbeidspartner kan skreddersy deres pakke etter eget ønske og behov. 

1990 - Fellesskapet er i tillegg en mulighet for bedrifter eller privatpersoner til å gjøre
Hockey tilgjengelig for alle. Bli en del av fellesskapet og støtt oss i å ta samfunnsansvar.

Generalpartner
Som Generalpartner i Gjøvik Hockey kommer dere tett på klubben og blir en
mulighetsåpner i et inkluderende fellesskap. Dere vil få muligheten til å være
bransjeeksklusiv, og ha tilgang til alle muligheter i vårt partnerfellesskap. Sammen
legger vi en god plan for eksponering, opplevelser og fellesskapsaktiviteter
gjennom året. Som Generalpartner vil dere pryde våre treningsklær, klubbtøy og
få ønsket plassering på drakt. 

Gullpartner
Som Gullpartner kan dere åpne dører for mange i vårt inkluderende fellesskap. Det vil
være mulighet for å forhandle om bransjeeksklusivitet, og dere vil ha tilgang på alle
muligheter i vårt partnerfellesskap. Sammen legger vi en god plan for eksponering,
opplevelser og fellesskapsaktivitet gjennom året. Som Gullpartner vil dere pryde klærne
til våre frivillige. 

Sølvpartner
Som Sølvpartner kan dere legge til rette for utvikling i vårt inkluderende fellesskap. Det vil
være gode muligheter for å synligjøre egen virksomhet gjennom eksponering i Fjellhallen.
Dere vil ha mange muligheter i vårt partnerfellesskap. Sammen legger vi en god plan for
eksponering, opplevelser og fellesskapsaktiviteter gjennom året. 

Bronsepartner
Som Bronsepartner kan dere bli en del av vårt inkluderende fellesskap. Det vil være
muligheter for å synligjøre egen virksomhet gjennom eksponering i Fjellhallen. Dere vil
ha tilgang på aktiviteter i vårt partnerfellesskap og muligheten til å gå på kamp med
familien, gode venner eller kunder. 

Samarbeidspartner
Som Samarbeidspartner kan dere bli en del av vårt inkluderende fellesskap. Det vil være
muligheter for å synligjøre egen virksomhet gjennom eksponering i Fjellhallen. 



BRONSEPARTNER
FRA 30 000 KR

SØLVPARTNER
FRA 50 000 KR

GULLPARTNER
FRA 100 000 KR

GENERALPARTNER

FRA 200 000 kr

SAMARBEIDSPARTNER
FRA 10 000 KR

1990-FELLESSKAPET 
FRA 500 KR



Eksponeringsmuligheter

Som landets hurtigst voksende publikumsidrett og med Gjøvik
Hockey som regionens beste elitelag er

eksponeringsmulighetene gode
 

Som samarbeidspartner i Gjøvik Hockey kommer dere tett på et stort publikum, og har
tilgang til mange ulike eksponeringsmuligheter. God utvikling i breddeavdeling og gode
sportslige resultater hos elitelaget har ført til økt publikumsinteresse, pressedekning og
synlighet i sosiale medier. I tillegg kan man gjennom mediedekningen til Direktesport nå
ut til et nasjonalt publikum. 

Midt i Gjøvik by ligger Fjellhallen og med over 40 000 besøkende hvert år er både de
lokale og nasjonale eksponeringsmulighetene gode. Fast og interaktiv reklame i
Fjellhallen vil gi god eksponering på elitelagets kamper, samt på treninger, turneringer og
camper for breddeavdelingen. Fjellhallen benyttes også til flere ulike aktiviteter og
kulturelle arrangement gjennom året. Gjennom et samarbeid med oss kan dere bli en del
av denne spektakulære arenaen og samtidig nå et bredt publikum 

Sosiale
Medier
Eksponering og synlighet i våre
sosiale medier er en mulighet til
å nå publikum som ikke er i
hallen. Gjennom denne type
eksponering skaper dere
interesse og engasjement rundt
egen virksomhet. 

Gjøvik Hockey har over 7 000
følgere



Arenamuligheter

DRAKT
Drakten er alltid på og den er en viktig del
av hvem Gjøvik Hockey er. Det vil si at dere
får mulighet til å være med oss på alt som
skjer. Godt synlig på bilder i avisen, sosiale
medier, stream og ikke minst for publikum i
hallen, hjemme som borte.

Fra 10 000 kr

IS
På isflaten er dere godt synlig for publikum,
de som følger kampen på livestream, samt
øvrige som benytter seg av tilbudet i
Fjellhallen.

Fra 20 000 kr

VANT
En eksponeringsmulighet i hendelsenes
sentrum. Et sted som blir veldig synlig i
avisen, på sosiale medier, på livestream
og for publikum i hallen.

Fra 15 000 kr



Arenamuligheter

KUBE
Vis frem deres nyeste produkt på
mediekuben midt i hallen før en elitekamp
eller i pausene. Her er mulighetene mange
til å nå frem med et budskap på en skjerm,
og som de fleste vet - skjermer er effektive.

Fra 9 000 kr

SKILT
Skilt på tribunen eller rundt et inngangsparti
er en effektiv måte å vise seg frem på,
samtidig som du blir en enda større del av
Fjellhallen som arena. Her kan dere få
navnet deres knyttet til en egen inngang i
Fjellhallen.

Fra 5 000 kr

PERSONLIG
SPONSOR
Som personlig sponsor for en av våre
elitespillere kan dere bidra til sportslig
utvikling for vårt unge elitelag. Dere kan
benytte spilleren til reklamer og
arrangementer om ønskelig. Deres logo vil
synes på spillerens drakt, på kuben ved
spillerpresentasjonene før kamp og runge
ut over høyttalerne dersom deres spiller
scorer mål.

Fra 15 000 kr



Arrangement og Hendelser 

Gjøvik-Kampen
Eksponering gjennom Gjøvik-kampen som år for år har fått økt
publikumsoppmerksomhet er også en mulighet. Kampen er et arrangement for
Gjøvikregionens befolkning hvor næringslivet betaler inngangen for publikum. Deres
virksomhet kan bidra med et beløp per tilskuer og sikre Hockeyglede for befolkningen,
egne ansatte og potensielle kunder. Vi selger også unike og kampbrukte drakter som
kun brukes i denne kampen. Dette har blitt en stor suksess, og sesongen 23/24 så hele
1 700 kampen. I felleskap skal vi utvikle denne tradisjonen videre

Deres egen kamp eller hendelse
Som samarbeidspartner kan dere arrangere deres egen merkevarekamp eller være
kampsponsor. En merkevarekamp frontes med deres navn. Her vil det være mulighet for å
kombinere kampen med et sosialt arrangement før eller etter kampslutt. Som kampsponsor
i en enkeltkamp vil deres navn være i fokus gjennom hele kampen og det vil være mulighet
for visning av deres produkter.

Gjennom ¨navnerett¨ kan dere sette deres preg på hendelser i kamper, breddeturneringer
og Hockeyskolen. 

Sammen kan vi skreddersy eksponeringsmuligheter inn
mot våre arrangementer og hendelser



#EnfellesGjøvikregion#ENFELLESGJØVIKREGION



Prisliste Gjøvik
Hockey 2024-2025

Kamper/ Turneringer/ Spillere
Merkevarekamp
Kampsponsor (+premie banens beste x2)
Banens beste (Kampsponsor x2)
Kampsponsor Play In  
Navnerett Sommerhockeyskole
Navnerett Hockeyskole  
Navnerett Turnering Elite  
Navnerett turnering Bredde  
Målsponsor
Powerplay  
Utvisning  (borte/hjemme)
Gjøvik-Kampen kr pr. tilskuer 
Drakt Gjøvik-Kampen
Personlig Sponsor  

Bekledning
Drakt Bredde Front Stor  
Drakt Bredde Bak Stor
Drakt Bredde Front Liten
Drakt Bredde Bak Liten 
Drakt Elite Arm
Drakt Elite Front Stor Oppe 
Drakt Elite Front Stor Nede  
Drakt Elite Front Liten Nede  
Drakt Elite Bak Oppe  
Drakt Elite Skulder
Bukse Elite Front  
Bukse Elite Side/Bak  
Hjelm Elite Front  
Hjelm Elite Side 
Hjelm Elite Bak 
Målvakt Elite (Pads)
Treningsdrakt Bredde
Treningsdrakt Elite  
Klubbtøy  
Sokker Elite Foran 

Fast Areneareklame/ Annet
Vant (180x87cm)
Skilt tribune  
Inngangsparti
Droppsirkel  
Midtsirkel  
Midtsone  
Øvrig Isreklame  
Reklamefilm Kube (inntil 30 sek)
Gjøvik Hockey Skjerf
Gjøvik Hockey Lue/Caps
Kampdrakt
Kjøretøy 

Arena Muligheter
Puckkast 
Banenes beste 
Andre muligheter 

1990- Fellesskapet
Felleskap-Fadder (ungdom 11-16 år)  
Fellesskap-Fadder (barn 6-11 år)  
Fellesskap-Sesongkort 
Fellesskapsbilletten 
Andre Fellesskapsmuligheter
1990 – Pucken
Fellesskapspucken  
Hockey for alle Pucken  

Digital Profilering
Sosiale Medier 
Konkurranser, Salgskampanje/ Kick Back

Standarpakker 
Standar 1990-Fellesskapet
Standar Partner  
Standar Bronsepartner
Standar Sølvpartner  
Standar Gullpartner  
Standar Generalpartner

Billetter
Ekstra Sesongkort VIP Partnere
Sesongkort
Voksen
Student
Honør
Barn under 16 år

Event
Booking møterom 
Booking VIP-lounge
Firmahockey/ Curling
Hockeykveld med middag 
Skreddersydd dag for din bedrift 

Alle priser er eks. mva.
Produksjonskostnader kommer i
tillegg

SAMARBEIDSPARTNER
FRA 10 000 KR

BRONSEPARTNER
FRA 30 000 KR

SØLVPARTNER
FRA 50 000 KR

GULLPARTNER
FRA 100 000 KR

GENERALPARTNER

FRA 200 000 KR

1990-FELLESSKAPET 
FRA 500 KR

8 000 kr
3 500 kr

6 500 kr
30 000 kr
40 000 kr
30 000 kr
30 000 kr
15 000 kr
9 000 kr
9 000 kr
(Valgfritt beløp)
3 500 kr
15 000 kr

15 000 kr
5 000 kr
30 000 kr
50 000 kr
70 000 kr
30 000 kr
20 000 kr
15 000 kr
269 kr
269 kr
399 kr
(Etter avtale)

8 000 kr
6 000 kr
1 500 kr
100 kr
(Valgfritt beløp)
500 kr
2 000 kr
5 000 kr

500 kr / 5 000 kr
10 000 kr
30 000 kr
50 000 kr
100 000 kr
200 000 kr

1 500 kr
2 500 kr
(Ta kontakt)
(Ta kontakt)
(Ta kontakt)

20 000 kr
20 000 kr
12 000 kr
12 000 kr
10 000 kr
40 000 kr
30 000 kr
15 000 kr
40 000 kr
20 000 kr
25 000 kr
20 000 kr
40 000 kr
10 000 kr
10 000 kr
50 000 kr
10 000 kr
10 000 kr
10 000 kr
20 000 kr

17 premier
5 000 kr + 17 x 2 premier
(Ta kontakt)

(Etter avtale)
(Etter avtale)

1 500 kr
2 000 kr
150 kr
50 kr
100 kr
Gratis



¨Inni fjellet er et digert høl.

Som vi har vøri med å koste

sjøl. Der vil en vakker dag bli

kjæmpe mange slag. Imellom

vælas beste ishockeylag¨

Vazelina Bilopphøggers 

¨Inni fjellet er et digert høl.

Som vi har vøri med å koste

sjøl. Der vil en vakker dag bli

kjæmpe mange slag. Imellom

vælas beste ishockeylag¨

Vazelina Bilopphøggers 

For å bli en del av vårt partnerfellesskap ta kontakt

Peter Vogt Henriksen                                                             
Daglig Leder                                                                    
99098429             
Peter@gjovikhockey.no                                                             

Edvard Evang Østbye
Markedsleder
97043114
Edvard@gjovikhockey.no

#EnFellesGjøvikregion


